



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 037 179
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SJØSTRANDHAGEN EIERSEKSJONSSAMEIE
Forretningsadresse: ved Brækhus Eiendom AS
Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Eiendom AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	488 880	488 880
Annen driftsinntekt	3	100 000	5 000
Sum inntekter		588 880	493 880
Kostnader			
Lønnskostnad	4	17 115	
Annen driftskostnad	5,6,7,8 ,9,	557 821	416 556
Sum kostnader		574 936	416 556
Driftsresultat		13 944	77 324
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 543	2 372
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		177	1 020
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		9 366	1 351
Ordinært resultat før skattekostnad		23 310	78 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		23 310	78 676
Totalresultat		23 310	78 676
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital			78 676
Sum overføringer og disponeringer		0	78 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	303 303	268 301
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	212 549	196 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 549	196 256
Sum omløpsmidler		515 853	464 557
SUM EIENDELER		515 853	464 557

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		277 824	254 514
Sum opptjent egenkapital		277 824	254 514
Sum egenkapital	13	277 824	254 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		203 075	198 804
Annen kortsiktig gjeld	14	34 954	11 239
Sum kortsiktig gjeld		238 029	210 043
Sum gjeld		238 029	210 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		515 853	464 557



ORDINÆRT ÅRSMØTE 2019

Sjøstrandhagen Eierseksjonssameie

Tid: Torsdag 14. mars 2019, kl 18.00

Sted: Bjerkås barnehage

SAKSLISTE:

Innkalling - Styrets beretning - Regnskap 2018 -Budsjett 2019 - Innkomne saker - Valg





M M M

Til seksjonseierne

Det innkalles til ordinært årsmøte

M M
M M

--- o ---

Spørsmål om møtet er lovlig innkalt

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Valg av sekretær
- 1.3 Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen sammen med møtelederen
- 1.4 Opptak av navnefortegnelse
- 1. odkjenning av saksliste

M

M M

M

Oslo, 6. mars 2019



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på ordinært årsmøte:

M

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på sameiermøtet.

M

M

Årsmelding for 2018 følger vedlagt og anbefales godkjent.

M

Resultatregnskap 2018, balanse pr. 31.12.2018 følger vedlagt.

3.1 Orslag til vedtak

Resultatregnskapet for 2018, som viser et overskudd på kr. 23 310 anbefales godkjent.

Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter sameiet har hatt, er medtatt i det fremlagte regnskapet. Revisjonsberetningen ettersendes til sameierne når den er klar.

M

Orslag til godtgjørelse til styret for det forløpne år framlegges på sameiermøtet.

M

M

M

M

M

6.1 Styremedlem Sølvi Dahl er på valg.



M M M

M

Styret har i 2018 hatt følgende sammensetning.

Simen Abrahamsen	styreleder
Sølvi Dahl	styremedlem
Aniken Bugge	styremedlem

Thomas Nystedt gikk av som styreleder og ut av styret etter årsmøte 6.3.2018.

Sameiets styre består av en kvinne og to menn. Styrets leder er mann. Sameiet følger likestillingsloven og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

Forretningsførselen er utført av Brækhus Eiendom AS. Kontaktperson er Steffen Tronstad. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge AS.

M

Selskapet består av adressene Bjerkås terrasse 10 til 32 i Asker kommune med gnr. 28, bnr. 292. Eiendommene er fullverdiforsikret i jensidige.

Styret har i perioden avholdt flere styremøter. Styret har i perioden arbeidet med diverse styreoppgaver relatert til drift av sameiet.

Det har vært to overdragelser i 2017, Bjerkås Terrasse 20 og 26.

M

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierne. Virksomheten drives fra forretningsførers kontor i Oslo kommune.

M M

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet for ansatt og i styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

M

Selskapet driver ikke O .

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningene. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 23 310.- og



styret foreslår at overskuddet legges til Sameiets egenkapital. or øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Det er en pågående sak om utkjøp av festetomt i sameiet. Sameie benytter juridisk rådgivning hvor deler av utgiftene er dekket av vår forsikring. Det vil påløpe noen kostnader til egenandel, samt saksomkostninger avhengig av utfall og omfang av saken. Disse kostnadene vil da beregnes inn i finansieringen av utkjøpet.

Asker, 6.3.19

Simen Abrahamsen /sign.
Styreleder

Sølvi Dahl /sign.
Styremedlem

Aniken Bugge /sign.
Styremedlem



BRÆKHUS

Resultatregnskap 2018

Sjøstrandhagen Eierseksjonssameie
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2018	Regnskap 2017	Budsjett 2018	Budsjett 2019
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	488 880	488 880	488 880	488 880
Andre inntekter	3	100 000	5 000	100 000	0
Sum driftsinntekter		588 880	493 880	588 880	488 880
Driftskostnader					
Lønnskostnader mm	4	17 115	0	17 000	17 115
Revisjonshonorar	5	4 906	4 906	4 000	4 500
Forretningsførerhonorar		43 304	42 772	41 000	42 000
Andre honorarer		36 854	0	0	5 000
Forsikringspremier		64 552	66 811	63 500	68 000
Energikostnader	6	96 120	2 482	50 000	60 000
Kommunale avgifter	7	24 982	26 298	30 000	30 000
Festeavgift/andre leiekostnader		189 902	187 256	189 745	195 947
Andre driftskostnad.eiendom	8	57 312	70 011	60 000	51 000
Driftskostnader administrasjon	9	7 258	7 456	4 000	0
Reparasjoner og vedlikehold		26 821	4 660	36 000	50 000
Andre kostnader	10	5 810	3 904	26 000	3 400
Sum driftskostnader		574 936	416 556	521 245	526 962
Driftsresultat		13 944	77 324	67 635	-38 082
Finansinntekter		9 543	2 372	0	0
Finanskostnader		177	1 020	0	0
Resultat av finansposter		9 366	1 351	0	0
Resultat før skatt		23 310	78 676	67 635	-38 082
Årsresultat		23 310	78 676	67 635	-38 082



BRÆKHUS

Balanse pr. 31.12.2018

Sjøstrandhagen Eierseksjonssameie
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	2018	2017
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	11	303 303	268 301
Bankinnskudd og kontanter	12	212 549	196 256
Sum omløpsmidler		515 853	464 557
Sum eiendeler		515 853	464 557
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Annen egenkapital/udekket tap		254 514	254 514
Årets resultat		23 310	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 13		277 824	254 514
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Forskudd fellesutgifter		26 499	10 302
Leverandørgjeld		203 075	198 804
Annen kortsiktig gjeld	14	8 455	937
Sum kortsiktig gjeld		238 029	210 043
Sum gjeld		238 029	210 043
Sum egenkapital og gjeld		515 853	464 557

Bjerkås,
Styret for Sjøstrandhagen Eierseksjonssameie

Simen Abrahamsen
Styrets leder

Sølvi Dahl
Styremedlem

Aniken Bugge
Styremedlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres.

Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Fellesutgifter inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2018	2017
Fellesutgifter fakturert	488 880	488 880
Sum fellesutgifter	488 880	488 880

Note 3 Andre driftsinntekter

	2018	2017
Andre driftsinntekter	100 000	5 000
Sum andre inntekter	100 000	5 000

Note 4 Lønnskostnader

	2018	2017
Arbeidsgiveravgift	2 115	0
Styre- og møtehonorerar	15 000	0
Sum lønnskostnader	17 115	0

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.



Note 5 Revisjonshonorar		
	2018	2017
Revisjonshonorar	4 906	4 906
Sum revisjonshonorar	4 906	4 906
Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.		
Note 6 Energikostnader		
	2018	2017
Strøm	126 120	2 482
Strøm avr. Hafslund	-30 000	0
Sum energikostnader	96 120	2 482
Note 7 Kommunale avgifter		
	2018	2017
Renovasjonsavgift	24 982	26 298
Sum kommunal avgifter	24 982	26 298
Note 8 Andre driftskostnader		
	2018	2017
Driftsmateriell	1 042	0
Kabel-tv/internett	51 873	47 916
Verktøy og redskaper	4 397	22 095
Sum andre driftskostnader eiendom	57 312	70 011
Note 9 Driftskostnader administrasjon		
	2018	2017
Andre kontingenter	300	0
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	2 569	2 350
IT kostnader	3 739	4 601
Porto	438	480
Porto	0	25
Trykksaker, kopiering	212	0
Sum driftskostnader administrasjon	7 258	7 456
Note 10 Andre kostnader		
	2018	2017
Andre kostnader	1 127	875
Bank og kortgebyr	3 974	3 029
Kostnader fellesarrangementer	709	0
Sum andre kostnader	5 810	3 904
Note 11 Kortsiktige fordringer		
	2018	2017
Kundefordringer	-26 499	-2 813
Kunderestanse	26 499	10 302
Kundefordringer	0	7 489
Andre fordringer	30 000	0
Andre periodiseringer	195 814	189 902
Periodisering forsikring	23 260	21 197
Periodisering kabel TV	54 229	49 713
Andre kortsiktige fordringer	303 303	260 812
Sum kortsiktige fordringer	303 303	268 301



Note 12 Kontanter og bankinnskudd

	2018	2017
Bankinnskudd	212 549	196 256
Sum kontanter og bankinnskudd	212 549	196 256

Note 13 Egenkapital

	2018	2017
Annen egenkapital	254 514	254 514
Sum egenkapital 01.01	254 514	254 514
Årets resultat	23 310	0
Sum egenkapital 31.12	277 824	254 514

Note 14 Kortsiktig gjeld

	2018	2017
Andre påløpte kostnader	8 455	937
Sum annen kortsiktig gjeld	8 455	937



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Sjøstrandhagen Eierseksjonssameie

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01
